

附表 3：（勿放入响应文件中）

### 最终报价明细表

| 序号     | 服务项目    | 服务内容                                   | 数量 | 单位 | 单价（元）    | 总价（元）     |
|--------|---------|--|----|----|----------|-----------|
| 1      | 消杀器材及药物 | 消杀器械及药物、消杀作业、消杀器械安装及后续服务               | 7  | 月  | 52221.00 | 365547.00 |
| 2      | 食宿办公    | 房租费：仓库及员工宿舍                            | 7  | 月  | 5000.00  | 35000.00  |
| 3      | 交通、管理费  | 交通费、资料费、通讯费、网络费、办公费等                   | 7  | 月  | 3500.00  | 24500.00  |
| 4      | 人员费用    | 工资、奖金、社保、运输、教育培训、处理一切伤亡事故等费用           | 7  | 月  | 52000.00 | 364000.00 |
| 5      | 生产资料    | 设施设备支出、设备折旧和维护、工作服、草帽、解放鞋、手套、病媒生物现场活动等 | 7  | 月  | 11533.53 | 80734.71  |
| 6      | 其它费用    | 不可预见费用、税金等                             | 1  | 项  | 58218.29 | 58218.29  |
| 投标报价总计 |         | （小写）： 928000.00 元<br>（大写）： 玖拾贰万捌仟元整    |    |    |          |           |

供应商名称： 海南利昕有害生物防治服务有限公司（公章）

被授权人： 林丽莉（签名）

日期： 2022年 7月 4日

注：1、本表填写参照《报价明细表》。开标时，供应商携带此《最终报价明细表》，并加盖公章（可预备多份以便错字更正等），最终报价结束后将本表与《最后磋商报价表（二次报价）》一并提交。

《最终报价明细表》中“报价总计”数应当等于《最后磋商报价表（二次报价）》中“最终报价”数。